
Nr. prot. Tirane, me_._.2018

Lenda : Bej me dije dorehegjen nga detyra.

Zotit Damian GJIKNURI

MINISTER I ENERGJTlKES DHE INFRASTRUKTURES

Per dijeni : Zotit Edi RAMA

KRYEMINISTER I REPUBLIKES

I nderuar zoti Gj iknuri,

Diten e shtune, date 21 tetor, vellai im Altin Isaraj, 47 vjec eshte ndaluar, shoqeruar dhe
referuar nga Policia e Shtetit ne organin e Prokurorise, per dy vepra penale.

Per te mos ndikuar direkt apo indirekt, me pozicionim tim te larte administrativ, ne
pavaresine dhe dhenien e drejtesise nc Shqiperi, jap doreheqjen nga pozicioni i drejtorit te
Pergjithshem ne Drejtorine e Pergjithshme te Transportit Rrugor.

Mbetem ne pritje te vleresimit dhe gjykimit Tuaj.

Me kete rast, me mirekuptoni ne vendimin tim si dhe pranoni konsideraten time me te larte,
per bashkepunimin e deritanishem ligjor, profesional dhe institucional.

~ \.dresa: Rr."
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